"CALLAINVS", a, um. Gemmae "Capnitidis genus:" Callainas vocant e turbido Callaino Plin. 37, 10 s. 56. "Vid. Harduin. et" Martial. 14, 139. "quem modo dedimus in" CALLAICVS, "Coloris nomen esse, apparet."

"CALLARIAS", ae. f. Piscis est mari peculiaris, ex Asellorum genere, ni minor esset Plin. 32 vlt.

CALLEO, CALLENS, "vid." CALLVS.

"CALLIBLEPHARVM", i. n. [καλλιβλέφαρον] "Medicamentum, quo fucantur ornanturque palpebrae," Gr. [βλέφαρα. Plin. 23, 4 s. 51 [...]

"CALLICIA", "Herba," qua "vt et" Coracesia Pythagoras aquam congelari tradidit. Plin. 24, 17 s. 99.

"CALLIGONON", i. n. "Herba, quae et" Polygonon "dicitur." Plin. 27, 12 Appellarique a multitudine seminis, aut densitate fruticis calligonon.

"CALLIMACHVS", i. m. [Καλλίμαχος] "Poeta Graecus Cyrenaeus, elegiaco carmine nobilis, argumenti amatorii." [...]

"CALLIMVS", i. m. [κάλλιμος] Lapis ex genere aetitarum, "de quo" Plin. 36, 21 s. 39.

"CALLION", i. n. [κάλλιον] "Herba, de qua" Plin. 21, 31 s. 105 [...]

"CALLIONYMVS", i. m. Genus piscis, cuius fel cicatrices sanat Plin. 32, 4 "et" 7.

"CALLIOPE", es. f. Καλλιόπη] "Vna Musarum, et quidem praestantissima, secundum Hesiodum, quae etiam" Calliopea "dicitur, a pulchritudine vocis, quae etiam" [ὄψ "est." [...]

"CALLIOPICVS", i. m. [καλλιοπικός] i. e. Excellens cantu, "apud" Firmicum "esse dicitur."

"CALLIPETALON", i. n. "i. e." Quinquefolium Apul. de Herb. c. 2.

"CALLIPIDES", "et" CALLIPPIDES, is. m. "Vsurpatur pro magno promissore, qui mouet, sed nihil promouet." [...]

"CALLIRHOE", [Καλλιρόη] "Quasi tu pulchre fluentem dicas, fontis proprie nomen: Et est eo nomine fons Atticae, de quo" Plin. 4, 7 [...]

CALLIS, CALLISCERE, "vid." CALLVS.

"CALLISTO", "vid." CALISTO.

"CALLISTRVTHIAE", Ficorum genus omnium frigidissimum Plin. 18, 18. "Vtitur et" Colum. 5, 10, 11. "Et mutata terminatione" 10, 416 Et Callistruthis, roseo quae semine ridet.

"CALLITHRIX", "et" CALLITRICHON, {καλλιθρίξ, καλλιτρίχων} "Herba." [...]

"CALLVS", i. m. et CALLVM, i. n. τύλη, τύλος Vet. Gloss.] "Cutis labore viae in pedibus, aut alio attritu in manibus, parteue alia corporis densior facta, aut partes aliae animalium vasis ac neruis parcioribus instructae, vt sensu exquisitiore careant, quae coctae viscidum ius reddunt, quod in glutinum densari potest, cuius generis" callus "est in rostris et pedibus quadrupedum, in ventriculis auium" etc. [...]

"CALLOSVS", a, um. {τυλλώδης} Columel. 3, 1, 5 [...]

"CALLOSITAS", atis. Scribon. Largus 36 [...]

"CALLEO", ui, ere. {τυλλόω} "Callosum vel Callis obductum esse." [...]

"CALLENS", Partic. [εὖ εἰδόν] "Vt," Plin. 21, 31 [...]

"CALLENTER", Adu. Apul. Met. 4 p. 150, 3 Quorum satis callenter curiosos adspectus Thrasileon noster impetu minaci frequenter inhibebat.

"CALLESCO", "s." CALLISCO, ere. Verbum antiquum, Idem quod Calleo. Nonius 2, 162 Calliscerunt, pro Occaluerunt. Cato de Bell. Carthag. Aures nobis caliscerunt ad iniurias.

"CALLIDVS", a, um. Adi. [πνούργος] Qui callum sibi vsu artis induxerit, "Auctore" Donato ad Ter. Ad. 3, 4, 54. [...]

"CALLIDVLVS", a, um. Dimin. "Vt," Fraus callidula Arnob. 2 p. 91.

"CALLIDE", Adu. [πνούργως, δεινῶς] Cic. de Fin. 2, ... [...]

"CALLIDITAS", atis. f. [πνούρημα] "Astutia." [...]

"CALLITAS", "vid." CALVITAS "sub" CALVO, ere.

"CALLIS", is. m. "et" f. [τρίβος] "Significat semitam, veluti callo obducto praeduratam." [...]

"CALO", as. "a Graeco" [καλέω, "sive" [καλώ, "significat Voco." [...]

"CALATIO", onis. f. "i. e. Vocatio." Varr. de L. L. 4, 1 "extr." Nec curia calabra sine calatione potest aperiri.

"CALATOR [2]", oris. m. [καλιτήρ] Festus: Calatores, Serui, [ἀπὸ τοῦ καλεῖν, quia semper ob necessitatem seruitutis vocari possent, "intell. ad ministerium." [...]

"CALATORIVS", a, um. Adi. "Apud Fabretum," p. 435. PERMISSV KALATORIO ET FLAMINVM.

"CALONES [1]", [καλοπόδια] Calcei ex ligno facti. Fest.

"CALONES [2]", σκευοφόροι] Militum serui, dicti quia ligneas clavas gerebant, quae Graeci [κάλα vocant. [...]

"CALOBATARIVS", i. m. "Graece" [καλοβάτης, "h. e. Gallator, qui ligneis perticis incedit. Ita" Nonio 2, 361 Gallatores "sunt" Calobatarii, "vbi corrupte" Collobatharii. "Mere." Calobatharii. "Vid." COLOBATHR.

"CALOPHANTA", ae. m. [καλοφάντης, χρηστολόγος] "Qui honeste loquitur, sed cuius facta ab oratione dissent." [...]

"CALOR", oris. m. [θέρμη, ἄλεα, θερμότης, θαλμός] "Primitivum est, et ab eo deriuatur" Caleo "verbum." [...]

"CALDOR", oris. m. [θέρμη] "Idem quod Calor." Varro de R. R. 3, 9, 15 Euitare item caldorem et frigus oportet. "Add." 1, 41, 1. "et" 55, 6. Arnob. 7 p. 240. Gell. 19, 4 "bis."

"CALORIFICVS", a, um. Adi. "Quod calorem facit." Gell. 17, 8. Ferme conuenit, Vinum vbi potum est calefacere corpora. Sed non secus oleum quoque calorificum est. "Vid." FRIGORIFICVS.

"CALORATVS", a, um. "Calidus, calefactus." [...]

"CALIDVS [2]", a, um. Adi. [θερμός, ἀλεινός] "Eandem significationis varietatem habet, quam" Calor. [...]

"CALIDE", Adu. "Sine mora." Plaut. Epid. 2, 2, 99 Tum tute igitur calide, quidquid acturus, age.

"CALDVS", a, um. "Pro" Calidus "veteres dixerunt. Vt," Calvus Ager Cat. R. R. c. 6. [...]